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T R I B U N A L E  D I  L U C C A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Bonuccelli Flavio, nell'Esecuzione Immobiliare 85/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

In data 01/09/2024, il sottoscritto Geom. Bonuccelli Flavio, con studio in Via Ottorino Ciabattini 57A/bis - 
55049 - Viareggio (LU),  email flavio.bonuccelli@libero.it,  PEC flavio.bonuccelli@geopec.it, Tel. 3683432871, 
veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 02/09/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di 
rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Altopascio (LU) - via Gabriele D' Annunzio 50, piano T

DESCRIZIONE

porzione di fabbricato condominiale elevato a piano seminterrato, terreno , primo e secondo in zona periferica 
Badia Pozzeveri. L' unità in oggetto si trova al piano terreno ed è corredata di giardino esclusivo, oltre ad un 
posto auto scoperto  e uno al piano seminterrato. l' appartamento si compone di soggiorno con angolo cottura, 
disimpegno, ripostiglio, camera, camera singola e servizio igienico.
la zona è servita da parcheggio pubblico, è a vocazione essenzialmente residenziale con presenza di verde. se 
pure non nelle immediate vicinanze, la zona è servita da negozi, scuola dell' infanzia, chiesa cattolica e fermata 
autobus.  

La vendita del bene non è soggetta IVA.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Altopascio (LU) - via Gabriele D' Annunzio 50, piano T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

L' intero complesso di cui l' immobile in oggetto fa parte confina sui quattro lati con vie pubbliche; l' 
appartamento confina con via G. D' Annunzio, vano ingresso-scale condominiale, rampa carrabile di accesso ai 
parcheggi seminterrati, unità distinta dal subalterno 11 della particella 705 del foglio 13, s.s.a.
il posto auto scoperto confina con strade pubbliche su due lati, spazio di manovra comune, posto auto 
subalterno 69 della particella 705 del foglio 13, s.s.a. 
il posto  auto nel seminterrato confina con spazio di manovra comune, posti auto subalterni  41 e 43 della 
particella 705 del foglio 13, s.s.a.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 61,89 mq 69,60 mq 1 69,60 mq 2,70 m TERRENO

Giardino 52,00 mq 52,00 mq 0,18 9,36 mq 0,00 m terreno

Posto auto scoperto 14,00 mq 14,00 mq 0,40 7,00 mq 0,00 m terreno

Posto macchina singola 20,00 mq 20,00 mq 0,50 10,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 95,96 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 95,96 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

DATI CATASTALI
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Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

13 705 12 A3 5 4 78 mq 320,2 € T

13 705 42 C6 5 20 24 mq 105,36 € S1

13 705 68 C6 6 14 16 mq 86,04 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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